
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

    

LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv 

 

Ludzas novada  pašvaldības domes  

finanšu komitejas sēdes  

 

PROTOKOLS 

Ludzā 

2024. gada 20. novembrī                                                                  Nr. 10 

 

Sēdes norise – atklāta 

Sēde sasaukta plkst. 14.00 

Sēdi atklāj plkst. 14:03 

Sēde notiek Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā (2.stāvā, Konferenču zālē) 

 

Tiek veikts sēdes audiovizuālais ieraksts. 

 

Sēdi vada – komitejas priekšsēdētājs Edgars Mekšs 

 

Protokolē – pašvaldības sekretāre Ināra Vonda 
 

Sēdē piedalās: Sarmīte Leščinska, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Eleonora Obrumāne 

 

Sēdē klātesošas personas: Ludzas novada pašvaldības izpilddirektors Sergejs Jakovļevs, 

juridiskās nodaļas vadītāja Kristīne Nikolajeva, finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Līga 

Mežule, attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja Ilona Igovena, nekustamā īpašuma 

pārvaldības nodaļas vadītāja Mārīte Romanovska, finanšu un grāmatvedības nodaļas galvenais 

ekonomists Mareks Bulis, finanšu un grāmatvedības nodaļas nodokļu ekonomiste Vija Laizāne, 

nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas inženierkomunikāciju piesaistes galvenais speciālists 

Arturs Isakovičs, informācijas tehnoloģiju nodaļas informācijas tehnoloģiju administrators 

Agris Pentjušs, Ludzas novada Izglītības pārvaldes izglītības metodiķe Inta Laganovska-Vesere 

 

Sēdes vadītājs Edgars Mekšs informē par darba kārtībā iekļautajiem jautājumiem un par 

priekšlikumiem darba kārtībā iekļaut 4 (četrus) papildu jautājumus. 

 

Aicina komitejas locekļus nobalsot par priekšlikumiem. 

 

Balsošanas rezultāti: 

 

1.priekšlikums 

Tehnisku iemeslu dēļ deputāte Lolita Greitāne balso, paceļot roku, sēdes protokolā tiek fiksēts 

deputātes balsojums “PAR”. 

“PAR” – 5 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obruāne), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, 

NOLEMJ: iekļaut darba kārtībā 37.punktu “Grozījumi Nr.6 Ludzas novada pašvaldības 

autoceļu programmā 2024. gadam”). 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2 

2.priekšlikums 

“PAR” – 5 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obruāne), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, 

NOLEMJ: iekļaut darba kārtībā 38.punktu “Par saistošo noteikumu Nr. __/2024 ”Grozījumi 

Ludzas novada pašvaldības domes 2024.gada 05.februāra saistošajos noteikumos Nr. 4/2024 

„Par Ludzas novada pašvaldības budžetu 2024. gadam”’’ apstiprināšanu”). 

 

3.priekšlikums 

“PAR” – 5 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obruāne), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, 

NOLEMJ: iekļaut darba kārtībā 39.punktu “Par Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības 

mehānisma plāna 3.1. reformu un investīciju virziena "Reģionālā politika" 3.1.2. reformas 

"Sociālo un nodarbinātības pakalpojumu pieejamība minimālo ienākumu reformas atbalstam" 

3.1.2.3.i. investīcijas "Ilgstošas sociālās aprūpes pakalpojuma noturība un nepārtrauktība: jaunu 

ģimeniskai videi pietuvinātu aprūpes pakalpojumu sniedzēju attīstība pensijas vecuma 

personām" otrās kārtas projekta “Ģimeniskai videi pietuvinātas senioru mājas izbūve” 

atsaukšanu”). 

 

4.priekšlikums 

“PAR” – 5 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obruāne), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, 

NOLEMJ: iekļaut darba kārtībā 40.punktu “Par atbalstu A.Rakas iecelšanai SIA “ZILUPES 

VESELĪBAS UN SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRS” valdes locekļa amatā”). 

 

Darba kārtība: 

1. Par nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksu dzēšanu. 

2. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un nokavējuma naudas dzēšanu. 

3. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un nokavējuma naudas dzēšanu. 

4. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un nokavējuma naudas dzēšanu. 

5. Par debitoru parādu norakstīšanu. 

6. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu mājai Brīvības iela 9b, Zilupe, 

Ludzas novads. 

7. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu mājai Brīvības iela 33, Zilupe, 

Ludzas novads. 

8. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu mājai Brīvības iela 36, Zilupe, 

Ludzas novads. 

9. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu mājai Brīvības iela 38, Zilupe, 

Ludzas novads. 

10. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu mājai Raiņa iela 6, Zilupe, 

Ludzas novads. 

11. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu mājai Raiņa iela 15, Zilupe, 

Ludzas novads. 

12. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu mājai Meža iela 15, Zilupe, 

Ludzas novads. 

13. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu mājai Skolas iela 2a, Zilupe, 

Ludzas novads. 

14. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu mājai Latgales ielā 92, Ludzā, 

Ludzas novads. 

15. Par dzīvokļa īpašuma Nr.3, Biržas iela 24, Ludza, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai. 

16. Par nekustamā īpašuma Rekašova iela 10B, Ludza, Ludzas novads nodošanu 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3 

atsavināšanai. 

17. Par apbūvētas zemes vienības 9,37 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6872 004 0040, 

“Beciņas”, “Dūnakļi”, Kozukolni, Mērdzenes pagasts, Ludzas novads nodošanu 

atsavināšanai. 

18. Par zemes vienības 0,2538 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6868 009 0333, “Sala”, 

Malnavas pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai. 

19. Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 1,26 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6854 002 

0532, Goliševas pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai. 

20. Par zemes vienības 6,8 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6894 001 0093, Salnavas 

pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai. 

21. Par apbūvētas zemes vienības 1928 m2 platībā ar kadastra apzīmējumu 6809 002 0459, 

Vienības iela 57A, Kārsava, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai. 

22. Par dzīvokļa īpašuma Nr.3, Kuļņeva iela 1, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu. 

23. Par dzīvokļa īpašuma Nr.7, Baznīcas iela 3, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu. 

24. Par apbūvētas zemes vienības “Rosme”, Lauderi, Lauderu pagasts, Ludzas novads 

pārdošanas cenas apstiprināšanu. 

25. Par nekustamā īpašuma “Skolotāju māja”, Mežvidi, Mežvidu pagasts, Ludzas novads 

pārdošanas cenas apstiprināšanu. 

26. Par dzīvokļa īpašuma Nr.5, Latgales iela 113, Ludza, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu. 

27. Par nekustamā īpašuma Raiņa iela 32, Zilupe, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu. 

28. Par nekustamā īpašuma Ludzas iela 3, Zilupe, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu. 

29. Par nekustamā īpašuma “Cepuraines”, Mežvidu pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu 

un sākumcenas apstiprināšanu. 

30. Par nekustamā īpašuma “Nomalītes”, Mežvidu pagasts, Ludzas novads, pirmpirkuma 

tiesību izmantošanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

31. Par dzīvokļa īpašuma Nr.9, “Skolotāju mājas”, Lauderi, Lauderu pagasts, Ludzas novads 

atsavināšanas procedūras izbeigšanu. 

32. Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 3,2 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

68840010329, Pasienes pagasts, Ludzas novads atsavināšanas procedūras izbeigšanu. 

33. Par grozījumiem Ludzas novada pašvaldības domes 2021. gada 28. oktobra sēdes lēmumā 

“Par Ludzas novada pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijas sastāva un nolikuma 

apstiprināšanu” (protokols Nr.10, 65.§). 

34. Par Nolikuma Nr. __/2024 "Par stipendijām vidējās izglītības iestāžu 10.-12.klašu 

izglītojamajiem un 12.klašu absolventu apbalvošanu izlaidumos" apstiprināšanu. 

35. Par Ludzas novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr. ____/2024 “Ludzas novada 

pašvaldības līdzdalības budžeta projektu konkursa nolikums” apstiprināšanu. 

36. Par Ludzas novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr. ____/2024 “Par kārtību, 

kādā tiek saskaņota un organizēta tirdzniecība publiskās vietās Ludzas novadā” 

.apstiprināšanu 

 

Papildu darba kārtība: 

37. Grozījumi Nr.6 Ludzas novada pašvaldības autoceļu programmā 2024. gadam. 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4 

38. Par saistošo noteikumu Nr. __/2024 ”Grozījumi Ludzas novada pašvaldības domes 

2024.gada 05.februāra saistošajos noteikumos Nr. 4/2024 „Par Ludzas novada pašvaldības 

budžetu 2024. gadam”’’ apstiprināšanu. 

39. Par Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 3.1. reformu un 

investīciju virziena "Reģionālā politika" 3.1.2. reformas "Sociālo un nodarbinātības 

pakalpojumu pieejamība minimālo ienākumu reformas atbalstam" 3.1.2.3.i. investīcijas 

"Ilgstošas sociālās aprūpes pakalpojuma noturība un nepārtrauktība: jaunu ģimeniskai 

videi pietuvinātu aprūpes pakalpojumu sniedzēju attīstība pensijas vecuma personām" 

otrās kārtas projekta “Ģimeniskai videi pietuvinātas senioru mājas izbūve” atsaukšanu. 

40. Par atbalstu A.Rakas iecelšanai SIA “ZILUPES VESELĪBAS UN SOCIĀLĀS APRŪPES 

CENTRS” valdes locekļa amatā. 

 

   

1.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksu dzēšanu 

 

Ziņo: Vija Laizāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma nodokļa 

pārmaksu dzēšanu" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

2.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un nokavējuma naudas dzēšanu 

 

Ziņo: Vija Laizāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma nodokļa 

parāda un nokavējuma naudas dzēšanu" un virzīt tālākai 

izskatīšanai domei. 

 

3.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un nokavējuma naudas dzēšanu 

 

Ziņo: Vija Laizāne 

 

Par lēmumu balso: 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5 

"PAR"  -  
5 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma nodokļa 

parāda un nokavējuma naudas dzēšanu" un virzīt tālākai 

izskatīšanai domei. 

 

4.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un nokavējuma naudas dzēšanu 

 

Ziņo: Vija Laizāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma nodokļa 

parāda un nokavējuma naudas dzēšanu" un virzīt tālākai 

izskatīšanai domei. 

 

5.§ 

Par debitoru parādu norakstīšanu 

 

Ziņo: Līga Mežule 

 

Izsakās: Lolita Greitāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
atbalstīt lēmuma projektu "Par debitoru parādu norakstīšanu" un 

virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

6.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu mājai Brīvības iela 9b, 

Zilupe, Ludzas novads 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne) 

"PRET" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu daudzdzīvokļu mājai Brīvības iela 9b, Zilupe, Ludzas 

novads" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

7.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu mājai Brīvības iela 33, 

Zilupe, Ludzas novads 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu daudzdzīvokļu mājai Brīvības iela 33, Zilupe, Ludzas 

novads" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

8.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu mājai Brīvības iela 36, 

Zilupe, Ludzas novads 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu daudzdzīvokļu mājai Brīvības iela 36, Zilupe, Ludzas 

novads" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

9.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu mājai Brīvības iela 38, 

Zilupe, Ludzas novads 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu daudzdzīvokļu mājai Brīvības iela 38, Zilupe, Ludzas 

novads" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

 

10.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu mājai Raiņa iela 6, Zilupe, 

Ludzas novads 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu daudzdzīvokļu mājai Raiņa iela 6, Zilupe, Ludzas 

novads" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

11.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu mājai Raiņa iela 15, Zilupe, 

Ludzas novads 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu daudzdzīvokļu mājai Raiņa iela 15, Zilupe, Ludzas 

novads" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

12.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu mājai Meža iela 15, Zilupe, 

Ludzas novads 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: atbalstīt lēmuma projektu "Par pašvaldības līdzfinansējuma 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8 

piešķiršanu daudzdzīvokļu mājai Meža iela 15, Zilupe, Ludzas 

novads" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

13.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu mājai Skolas iela 2a, Zilupe, 

Ludzas novads 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu daudzdzīvokļu mājai Skolas iela 2a, Zilupe, Ludzas 

novads" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

14.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu mājai Latgales ielā 92, 

Ludzā, Ludzas novads 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu daudzdzīvokļu mājai Latgales ielā 92, Ludzā, Ludzas 

novads" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

15.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.3, Biržas iela 24, Ludza, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Nr.3, Biržas iela 

24, Ludza, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai" un virzīt 

tālākai izskatīšanai domei. 

 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9 

16.§ 

Par nekustamā īpašuma Rekašova iela 10B, Ludza, Ludzas novads nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Rekašova iela 

10B, Ludza, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai" un virzīt 

tālākai izskatīšanai domei. 

 

17.§ 

Par apbūvētas zemes vienības 9,37 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6872 004 0040, 

“Beciņas”, “Dūnakļi”, Kozukolni, Mērdzenes pagasts, Ludzas novads nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Izsakās Juris Atstupens 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par apbūvētas zemes vienības 9,37 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 6872 004 0040, “Beciņas”, 

“Dūnakļi”, Kozukolni, Mērdzenes pagasts, Ludzas novads 

nodošanu atsavināšanai" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

18.§ 

Par zemes vienības 0,2538 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6868 009 0333, “Sala”, 

Malnavas pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
atbalstīt lēmuma projektu "Par zemes vienības 0,2538 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 6868 009 0333, “Sala”, Malnavas pagasts, 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10 

Ludzas novads nodošanu atsavināšanai" un virzīt tālākai 

izskatīšanai domei. 

 

19.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 1,26 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6854 002 

0532, Goliševas pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma, zemes 

vienības 1,26 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6854 002 0532, 

Goliševas pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai" un 

virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

20.§ 

Par zemes vienības 6,8 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6894 001 0093, Salnavas 

pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par zemes vienības 6,8 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 6894 001 0093, Salnavas pagasts, Ludzas 

novads nodošanu atsavināšanai" un virzīt tālākai izskatīšanai 

domei. 

 

21.§ 

Par apbūvētas zemes vienības 1928 m2 platībā ar kadastra apzīmējumu 6809 002 0459, 

Vienības iela 57A, Kārsava, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: atbalstīt lēmuma projektu "Par apbūvētas zemes vienības 1928 m2 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

11 

platībā ar kadastra apzīmējumu 6809 002 0459, Vienības iela 57A, 

Kārsava, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai" un virzīt tālākai 

izskatīšanai domei. 

 

22.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.3, Kuļņeva iela 1, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Nr.3, Kuļņeva 

iela 1, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas apstiprināšanu" 

un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

23.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.7, Baznīcas iela 3, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Nr.7, Baznīcas 

iela 3, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas apstiprināšanu" 

un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

24.§ 

Par apbūvētas zemes vienības “Rosme”, Lauderi, Lauderu pagasts, Ludzas novads 

pārdošanas cenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
atbalstīt lēmuma projektu "Par apbūvētas zemes vienības 

“Rosme”, Lauderi, Lauderu pagasts, Ludzas novads pārdošanas 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

12 

cenas apstiprināšanu" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

25.§ 

Par nekustamā īpašuma “Skolotāju māja”, Mežvidi, Mežvidu pagasts, Ludzas novads 

pārdošanas cenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Skolotāju 

māja”, Mežvidi, Mežvidu pagasts, Ludzas novads pārdošanas 

cenas apstiprināšanu" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

26.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.5, Latgales iela 113, Ludza, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Nr.5, Latgales 

iela 113, Ludza, Ludzas novads izsoles noteikumu un sākumcenas 

apstiprināšanu" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

27.§ 

Par nekustamā īpašuma Raiņa iela 32, Zilupe, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Raiņa iela 32, 

Zilupe, Ludzas novads izsoles noteikumu un sākumcenas 

apstiprināšanu" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

13 

28.§ 

Par nekustamā īpašuma Ludzas iela 3, Zilupe, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Ludzas iela 3, 

Zilupe, Ludzas novads izsoles noteikumu un sākumcenas 

apstiprināšanu" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

29.§ 

Par nekustamā īpašuma “Cepuraines”, Mežvidu pagasts, Ludzas novads izsoles 

noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 

“Cepuraines”, Mežvidu pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu 

un sākumcenas apstiprināšanu" un virzīt tālākai izskatīšanai 

domei. 

 

30.§ 

Par nekustamā īpašuma “Nomalītes”, Mežvidu pagasts, Ludzas novads, pirmpirkuma 

tiesību izmantošanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Nomalītes”, 

Mežvidu pagasts, Ludzas novads, pirmpirkuma tiesību 

izmantošanu un pirkuma līguma slēgšanu" un virzīt tālākai 

izskatīšanai domei. 

 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

14 

31.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.9, “Skolotāju mājas”, Lauderi, Lauderu pagasts, Ludzas novads 

atsavināšanas procedūras izbeigšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Nr.9, “Skolotāju 

mājas”, Lauderi, Lauderu pagasts, Ludzas novads atsavināšanas 

procedūras izbeigšanu" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

32.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 3,2 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

68840010329, Pasienes pagasts, Ludzas novads atsavināšanas procedūras izbeigšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma, zemes 

vienības 3,2 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 68840010329, 

Pasienes pagasts, Ludzas novads atsavināšanas procedūras 

izbeigšanu" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

33.§ 

Par grozījumiem Ludzas novada pašvaldības domes 2021. gada 28. oktobra sēdes lēmumā 

“Par Ludzas novada pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijas sastāva un nolikuma 

apstiprināšanu” (protokols Nr.10, 65.§) 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par grozījumiem Ludzas novada 

pašvaldības domes 2021. gada 28. oktobra sēdes lēmumā “Par 

Ludzas novada pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijas 

sastāva un nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr.10, 65.§)" un 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

15 

virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

34.§ 

Par Nolikuma Nr. __/2024 "Par stipendijām vidējās izglītības iestāžu 10.-12.klašu 

izglītojamajiem un 12.klašu absolventu apbalvošanu izlaidumos" apstiprināšanu 

 

Ziņo: Inta Laganovska-Vesere 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par Nolikuma Nr. __/2024 "Par 

stipendijām vidējās izglītības iestāžu 10.-12.klašu izglītojamajiem 

un 12.klašu absolventu apbalvošanu izlaidumos" apstiprināšanu" 

un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

35.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr. ____/2024 “Ludzas novada 

pašvaldības līdzdalības budžeta projektu konkursa nolikums” apstiprināšanu 

 

Ziņo: Ilona Igovena 

 

Izsakās: Edgars Mekšs, Sarmīte Leščinska, Lolita Greitāne, Juris Atstupens 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par Ludzas novada pašvaldības domes 

saistošo noteikumu Nr. ____/2024 “Ludzas novada pašvaldības 

līdzdalības budžeta projektu konkursa nolikums” apstiprināšanu" 

un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

36.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr. ____/2024 “Par kārtību, 

kādā tiek saskaņota un organizēta tirdzniecība publiskās vietās Ludzas novadā” 

apstiprināšanu 

 

Ziņo: Ilona Igovena 

 

Izsakās: Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne, Lolita Greitāne, Juris Atstupens, Sarmīte 

Leščinska, Kristīne Nikolajeva, Sergejs Jakovļevs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne) 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

16 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par Ludzas novada pašvaldības domes 

saistošo noteikumu Nr. ____/2024 “Par kārtību, kādā tiek 

saskaņota un organizēta tirdzniecība publiskās vietās Ludzas 

novadā” apstiprināšanu" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

37.§ 

Grozījumi Nr.6 Ludzas novada pašvaldības autoceļu programmā 2024. gadam 

 

Ziņo: Arturs Isakovičs 

 

Izsakās: Lolita Greitāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Grozījumi Nr.6 Ludzas novada 

pašvaldības autoceļu programmā 2024. gadam" un virzīt tālākai 

izskatīšanai domei. 

 

38.§ 

Par saistošo noteikumu Nr. __/2024 ”Grozījumi Ludzas novada pašvaldības domes 

2024.gada 05.februāra saistošajos noteikumos Nr. 4/2024 „Par Ludzas novada pašvaldības 

budžetu 2024. gadam”’’ apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mareks Bulis 

 

Izsakās: Lolita Greitāne, Juris Atstupens, Edgars Mekšs, Kristīne Nikolajeva, Līga Mežule 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne) 

"PRET" -  1 (Juris Atstupens) 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par saistošo noteikumu Nr. __/2024 

”Grozījumi Ludzas novada pašvaldības domes 2024.gada 

05.februāra saistošajos noteikumos Nr. 4/2024 „Par Ludzas 

novada pašvaldības budžetu 2024. gadam”’’ apstiprināšanu" un 

virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

39.§ 

Par Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 3.1. reformu un 

investīciju virziena "Reģionālā politika" 3.1.2. reformas "Sociālo un nodarbinātības 

pakalpojumu pieejamība minimālo ienākumu reformas atbalstam" 3.1.2.3.i. investīcijas 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

17 

"Ilgstošas sociālās aprūpes pakalpojuma noturība un nepārtrauktība: jaunu 

ģimeniskai videi pietuvinātu aprūpes pakalpojumu sniedzēju attīstība pensijas vecuma 

personām" otrās kārtas projekta “Ģimeniskai videi pietuvinātas senioru mājas izbūve” 

atsaukšanu 

 

Ziņo: Ilona Igovena 

 

Izsakās: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par Eiropas Savienības Atveseļošanas 

un noturības mehānisma plāna 3.1. reformu un investīciju virziena 

"Reģionālā politika" 3.1.2. reformas "Sociālo un nodarbinātības 

pakalpojumu pieejamība minimālo ienākumu reformas 

atbalstam" 3.1.2.3.i. investīcijas "Ilgstošas sociālās aprūpes 

pakalpojuma noturība un nepārtrauktība: jaunu ģimeniskai videi 

pietuvinātu aprūpes pakalpojumu sniedzēju attīstība pensijas 

vecuma personām" otrās kārtas projekta “Ģimeniskai videi 

pietuvinātas senioru mājas izbūve” atsaukšanu" un virzīt tālākai 

izskatīšanai domei. 

 

40.§ 

Par atbalstu A.Rakas iecelšanai SIA “ZILUPES VESELĪBAS UN SOCIĀLĀS APRŪPES 

CENTRS” valdes locekļa amatā 

 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par atbalstu A.Rakas iecelšanai SIA 

“ZILUPES VESELĪBAS UN SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRS” 

valdes locekļa amatā" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 15:53 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                  E.Mekšs 

                                                                                                                                                                                                                                                               

Protokoliste                                                                                                         I.Vonda 


